
PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 37076747

Data publicarii 08.07.19 Coduri CPV 44192000-2 44115210-4

Pretul estimativ: 777,31 RON - 777,31 RON

Descriere: CLESTE CU LANT ROTHEMBERG 2" BUC 1 242.86 242.86 DIBLU 12*100 BUC 30 1.8487 55.46
DIBLU 14*100 BUC 30 1.8487 55.46 ALCOOL TEHNIC 1L BUC 10 9.664 96.64 FURTUN 3/4 CU
INSERTIE M 20 2.941 58.82 NIPLU ZN 3/4 BUC 20 2.017 40.34 RED ZN 1"-3/4 BUC 20 2.353
47.06 ROBINET TR 3/4 ARMATURA BUC 10 18.067 180.67 Valoare totala fara TVA = 777.31
RON
